Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

cﬂl‘-”.’-

v ('-wﬂ:“!\!\t\““\‘\'-““_
-1,“\.\.\.\nﬂ-\i-[«\-\-\'\|\\ﬁ-\\‘\t\‘\\l\.h ;2 -_.-:_ ' 7 ! g
LG LLLLLLDUDD B : .

AS 4055.661
Vis de traction hydraulique

Etat: 8/12/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

AS 4055.661 - Vis de traction hydraulique

Accessoires pour emporte-pieces. Nécessaires comme élément de raccordement entre la
matrice et le poincon. Pour l'utilisation avec poingonneuse hydraulique.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Composition de la livraison
Remarque

Vis de traction hydraulique @

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4055.661

Accessoires pour emporte-pieces. Nécessaires comme élément de
raccordement entre la matrice et le poingon.

Adaptateur hydraulique
Pour l'utilisation avec poingonneuse hydraulique

9,5mm
179 mm

1p.

0.094

0.107
73181900
4028177808966
EC002690
EC002690

21049046



