

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.661

Vis de traction hydraulique

État: 23/01/2026 (La source: [ittal.com/fr-fr](https://www.ittal.com/fr-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4055.661 - Vis de traction hydraulique

Accessoires pour emporte-pièces. Nécessaires comme élément de raccordement entre la matrice et le poinçon. Pour l'utilisation avec poinçonneuse hydraulique.

Caractéristiques

Référence	AS 4055.661
Description produit	Accessoires pour emporte-pièces. Nécessaires comme élément de raccordement entre la matrice et le poinçon.
Composition de la livraison	Adaptateur hydraulique
Remarque	Pour l'utilisation avec poinçonneuse hydraulique
Vis de traction hydraulique Ø	9,5 mm 19 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.094
Poids brut	0.107
Numéro du tarif douanier	73181900
EAN	4028177808966
ETIM 9	EC002690
ETIM 8	EC002690
ECLASS 8.0	21049046